
運行会社：大交タクシー有限会社

【　仲田　→　福祉センター　→　下長野　】 【　下長野　→　福祉センター　→　仲田　】

区分 バス停留所名 主な施設 区分 バス停留所名 主な施設 水曜日

仲田 　 9:05 12:37 下長野 JAおおいた 12:00

高橋公民館 9:07 12:40 塚脇 トキハ前 12:03

高橋 9:08 12:40 春日町 春日町商店街 12:04

相の迫 9:11 12:43 玖珠町役場 12:05

相の迫公民館 9:12 12:44 福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 12:07

田代 9:16 12:48 長刎 12:08

乙師上 9:21 12:53 岩室 12:09

乙師下 9:22 12:54 十五駄２下 12:11

谷上 9:25 12:57 十五駄２上 12:12

谷公民館前 9:26 12:58 十五駄１上 12:13

十五駄１公民館前 9:28 13:00 十五駄１公民館前 12:14

十五駄１上 9:29 13:01 谷公民館前 12:16

十五駄２上 9:30 13:02 谷上 12:17

十五駄２下 9:31 13:03 乙師下 12:20

岩室 9:33 13:05 乙師上 12:21

長刎 9:34 13:06 田代 12:26

福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 9:35 13:07 相の迫公民館 12:30

玖珠町役場 9:37 13:09 相の迫 12:31

春日町 春日町商店街 9:38 13:10 高橋 12:34

塚脇 トキハ前 9:39 13:11 高橋公民館 12:34

下長野 JAおおいた 9:42 13:14 仲田 12:37

(折返し)

無料
区間

無料
区間

森方面（小型乗合バス：岩室線）

水曜日


